
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

 UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo V  Classe 2 

  

Prot n.76974 Del  18/10/2012   

 UOR 

Economia 

 CC  RPA 

A.Genovese 

  

 

 

 IL FUNZIONARIO 

 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 3049/2012 del 23 luglio 2012 con il quale è stato bandito il concorso di 

ammissione ai corsi di laurea di primo livello a numero programmato, di durata triennale, della Facoltà di 

Economia  per l’ A.A. 2012/2013; 

 

VISTA inoltre, la graduatoria di merito, approvata con Decreto Rettorale prot. n.66699 del 12.09.2012;   

 
VISTO ancora, il proprio decreto, prot. 69353 del 21/09/2012, relativo al primo scorrimento per la copertura dei 

posti resisi disponibili;  

 

VISTI altresì , i propri decreti, prot. 72948 del 03/10/2012 e prot.75037 del 11/10/2010 , relativi rispettivamente 

al secondo e terzo scorrimento per la copertura dei posti resisi disponibili;   

 
CONSIDERATO  che il numero degli immatricolati è stato inferiore, per ciascun Corso di Laurea al numero dei posti   

 previsti;                                       

 

RITENUTO       di dover provvedere , in ordine all’art. 12 del del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di 

laurea a numero programmato della Facoltà di Economia, alla stesura di una nuova graduatoria di merito 

con i candidati risultati soprannumerari nelle graduatorie degli altri corsi; 

 
DISPONE 

 

i candidati inseriti nella graduatoria dei soprannumerari, di cui all'unito allegato, dovranno presentare 

domanda cartacea indirizzata al Magnifico Rettore dell'Università degli studi di Palermo sulla quale 

dovranno indicare, in ordine di preferenza, i corsi di laurea prescelti in ordine di preferenza. 

Nel caso in cui le istanze siano superiori al numero dei posti disponibili nei Corsi di Laurea, 

l'assegnazione avverrà in base alla posizione utile nella graduatoria dei soprannumerari. 

Le domande dovranno essere presentate alla UOB Segreteria studenti della Facoltà di Economia  

entro e non oltre le ore 13,00 del 25/10/2012.  

Successivamente, gli aventi diritto saranno invitati a definire l'immatricolazione on-line.  
 
                             

       F.to Antonio Genovese 

 


